
در دوره نیمه اول سال جاری ارزش برخی واحدهای پول 
همچون یورو، یوآن و لیر ترکیه در مقابل دلار، در مقایسه 

با ریال ایران، به میزان بیشتری دچار کاهش شده‌اند.
 مقایسه روند ارزش پول ملی کشورها در مقابل دلار 
آمریکا در دوره شش‌ماهه نخست سال ۱۴۰۲ نشان 

می‌دهد ریال ایران جزو باثبات‌ترین ارزها بوده است.
بانک مرکزی اقدام به مقایسه روند تغییرات ارزش 
واحد پول ملی کشورهای امارات، چین، عراق، ترکیه، 
پاکستان، عربستان، انگلستان، روسیه و واحد پول اروپا 
)یورو( در مقابل دلار آمریکا در نیمه اول سال ۱۴۰۲ 

کرده است.
این مقایسه نشان می‌دهد ارزش پول ایران )ریال( در 
مقابل دلار آمریکا در مقایسه با کشورها و مناطق فوق، 

جزو باثبات‌ترین‌ها در دوره مذکور بوده است.
در گزارش بانک مرکزی آمده است: مجموعه تحولات 
متغیرهای بنیادین تعیین‌کننده مسیر حرکت نرخ ارز و 
تحولات نرخ برابری دلار در مقابل ریال در بازار رسمی 

و غیررسمی مبین برقراری ثبات در بازار ارز می‌باشد.
این در حالی است که برخی اسعار در مقابل دلار، در 
مقایسه با ریال، به میزان بیشتری دچار کاهش ارزش 

شده‌اند.
به عنوان نمونه ارزهای معتبری مانند یوآن چین تقریباً ۵ 
درصد ارزش خود را از دست داده و حتی ارزهای دیگری 
مانند یورو و پوند انگلیس نیز تا حدی نسبت به دلار 

آمریکا دچار کاهش ارزش شده‌اند.
در نمودار تحولات برخی از مهم‌ترین ارزهای جهانی در 

کنار ریال ایران در مقابل دلار آمریکا در بازه زمانی ۱۴ 
فرودین تا ۱۵ مهر ۱۴۰۲ به تصویر کشیده شده است.

همانطور که ملاحظه می‌گردد شاخص بازده تجمعی 
روبل روسیه نسبت به دلار آمریکا نشان می‌دهد که این 
ارز نسبت به شش ماه گذشته حدود ۳۰ درصد ارزش 
خود را در برابر دلار آمریکا از دست داده است. همین 
وضعیت در مورد لیر ترکیه نیز صادق بوده به نحوی که 
لیر ترکیه نسبت به دلار آمریکا حدود ۴۳ درصد ارزش 

خود را از دست داده است.
ایده کلی در نمودار این است که درصد تغییر تجمعی 
نرخ برابری هر ارز در مقابل دلار آمریکا نسبت به ابتدای 
سال ۱۴۰۲ محاسبه و گزارش شده است. بنابراین هر چه 
بازده تجمعی به سمت بالا حرکت کند به معنای تقویت 

دلار آمریکا و تضعیف ارز مورد نظر خواهد بود.
در رابطه با نرخ برابری روبل روسیه در مقابل دلار آمریکا 
لازم به اشاره است که در روزهای ابتدایی حمله روسیه 
به اوکراین روبل روسیه به شدت تضعیف شد. هرچند به 
مدد رشد شدید قیمت نفت و گاز، روبل روسیه دوباره به 

ارقام پیش از جنگ رسید.
با این حال، پس از گذشت حدود یک سال از شروع 
جنگ، مجدداً علائم ضعف در ارز روبل در حال نمایان 
شدن است که دلیل اصلی آن بروز ناترازی در حساب 
جاری، اعمال محدودیت قیمت ۶۰ دلار بر هر بشکه نفت 
صادراتی روسیه، کاهش قیمت گاز اروپا، بلوکه کردن 
ذخایر ارزی این کشور و بروز ریسک‌های اقتصادی و 

سیاسی ناشی از درگیری با اوکراین می‌باشد.

در مورد لیر ترکیه نیز لازم به اشاره است که کاهش 
شدید ذخایر ارزی ترکیه به دلیل ناترازی جدی 
در حساب جاری این کشور و وضعیت نامطلوب 
شاخص‌های اقتصاد کلان آن نیز از جمله عوامل تضعیف 
ارزش لیر در مقابل دلار بوده است. هر چند افزایش 
معنادار نرخ بهره سیاستی توسط بانک مرکزی آمریکا نیز 
تا حدودی در افزایش تقاضای دلار و کاهش ارزش اسعار 
دیگر از جمله روبل روسیه و لیر ترکیه نیز تاثیرگذار 

بوده است.
کنترل ضریب تغییرات ارز

در ادامه گزارش بانک مرکزی آمده است:‌ اگرچه 
سیاست‌های تثبیت به طور کامل اجرایی نشده و از این 
منظر در نیمه‌راه قرار داریم، لیکن اجرای موفق این 

سیاست در چند ماه اخیر سبب شده تا ضریب تغییرات 
نرخ دلار در بازار غیررسمی )نسبت انحراف معیار به 
میانگین( در شش‌ماهه نخست ۱۴۰۲ در سطح ۳.۲ 
درصد قرار بگیرد؛ این در حالی است که میزان ضریب 
تغییرات در سال ۱۴۰۱ معادل ۱۹.۵ درصد بوده و این 
نشان‌دهنده افزایش ثبات بازار ارز در نیمه نخست سال 

جاری است.
همچنین نرخ ارز در بازار رسمی )شامل حواله و 
اسکناس( که تأمین‌کننده نیازهای اساسی و واقعی 
اقتصاد است، به ثبات و آرامش رسید به نحوی که ضریب 
تغییرات نرخ فروش حواله دلار در سامانه معاملات 
الکترونیک ارز از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا ۹ اسفند همان 
سال برابر ۶.۰ درصد بود و پس از راه‌اندازی مرکز مبادله 

ارز و طلای ایران در اسفندماه و بخش‌بندی بازار ارز و 
اعمال نرخ‌های متفاوت برای واردات کالاهای اساسی و 
غیراساسی و تقاضاهای اسکناس، ضریب تغییرات نرخ 
فروش حواله دلار در سامانه معاملات الکترونیک ارز در 
بازه زمانی ۹ اسفند سال ۱۴۰۱ تا پایان شهریور ۱۴۰۲ 
به ۱.۵ درصد کاهش یافت و نرخ فروش حواله برای 
واردات کالاهای غیراساسی نیز حول و حوش ۳۷۷ هزار 

ریال تثبیت شد.
درمجموع، شواهد موجود حکایت از برقراری ثبات و 
آرامش در بازار ارز و به تبع آن پیش‌بینی‌پذیری این بازار 
دارد. به تبع برقراری ثبات و آرامش در بازار ارز، تثبیت 
و حتی کاهش قیمت در بازار سایر دارایی‌ها نظیر طلا، 

مسکن و خودرو نیز مشهود است.
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رئیس بانک مرکزی قطر: 

به تعهدات خود با ایران پایبندیم
رئیس‌کل بانک مرکـزی قطر با اشـاره به اقدامات 
اساسـی و خوبی که طی روزهای گذشـته درباره 
اسـتفاده از منابـع ارزی ایران در قطر انجام شـده 
اسـت، گفت: شـایعات مطـرح شـده در ایـن باره 
طـی یکـی دو روز گذشـته ارزش واقعی نـدارد و 

بیشـتر یک شـوخی و بازی رسـانه‌ای بود.
بـه گـزارش روابـط عمومـی بانـک مرکـزی، 
محمدرضـا فرزیـن رئیـس‌کل بانـک مرکـزی 
کشـورمان در ایـن دیـدار تصریـح کرد: بـا توجه 
بـه اینکـه منابـع ارزی آزاد شـده ایـران در قطـر 
از طریـق سـوئیفت و بـا گشـایش‌های LC قابـل 
اسـتفاده اسـت لـذا هـم اکنـون ارتباطـات فنی 
بیـن بانک‌های قطـری و ۶ بانـک ایرانـی در حال 
جریان اسـت و بانک‌هـای عامـل با برقـراری این 
ارتباطـات فنـی، دسـتور پرداخت‌هـای لازم را 

ارسـال و عملیاتـی می‌کننـد.
رئیـس‌کل بانـک مرکـزی کشـورمان بـا اشـاره 
بـه محورهـای توافق قبلـی ایران بـا قطـر درباره 
نحوه اسـتفاده از این منابع ارزی در ۶ بانک ایرانی 
در قطـر، بـر تسـریع موضـوع بـه منظـور شـروع 

پرداخـت در هفتـه آینـده تاکیـد کرد.
شـیخ بنـدر بن‌محمـد بـن سـعود آل ثانـی 
رئیـس‌کل بانک مرکـزی قطر نیـز در ایـن دیدار 
تاکید کـرد: قطر بـه کلیه تعهـدات خود بـا ایران 
پایبنـد اسـت و هیـچ مانعـی در توسـعه روابـط 

بانکـی دو کشـور وجـود نـدارد.
رئیس‌کل بانک مرکـزی قطر با اشـاره به اقدامات 
اساسـی و خوبی که طی روزهای گذشـته درباره 
اسـتفاده از منابـع ارزی ایران در قطر انجام شـده 
اسـت گفـت: شـایعات مطـرح شـده در ایـن باره 
طـی یکـی دو روز گذشـته ارزش واقعی نـدارد و 

بیشـتر یک شـوخی و بـازی رسـانه‌ای بود.
بر اسـاس این گزارش، فرزین در حاشـیه اجلاس 
سـالانه صنـدوق بیـن المللـی پـول در مراکـش 
بـا مدیـران ارشـد صنـدوق بین‌المللـی پـول و 
همچنین بـا جمعی از روسـای‌کل بانـک مرکزی 
کشـورهای منطقـه و گـروه بریکـس راجـع بـه 
افزایـش همکاری‌هـای پولـی و بانکـی دیـدار و 

گفتگـو می‌کنـد.
اجلاس سـالانه صنـدوق بین‌المللی پـول و بانک 
جهانی در سـال ۲۰۲۳ بـه طور همزمـان و از نهم 
تا پانزدهـم اکتبر )۱۷ تـا ۲۳ مهرمـاه ۱۴۰۲( در 

کشـور مراکـش برگزار می‌شـود.
ایـن نخسـتین بـار در ۵۰ سـال اخیـر اسـت که 
این اجلاس‌هـا در قـاره آفریقـا برگزار می‌شـوند.

بررسی طرح‌های مشترک ایران 
و بانک توسعه اسلامی در نشست 

سالانه بانک جهانی
شـادا: وزیر امـور اقتصـادی و دارایی در حاشـیه 
نشسـت سـالانه بانک جهانی در مراکـش درباره 
اجرای پروژه‌های در دسـت اجرای بانک توسـعه 
اسالمی در کشـورمان بـا رئیس ایـن بانک گفت 
و گـو کرد.سـید احسـان خانـدوزی وزیـر امـور 
اقتصادی و دارایی کشـورمان در حاشـیه نشست 
سـالانه بانک جهانـی و صنـدوق بین‌المللی پول 
در مراکش با محمد الجاسـر رئیس بانک توسـعه 
اسالمی ملاقـات و گفتگـو کـرد؛ ایـن دیـدار در 
ادامـه رایزنی‌های فشـرده دو سـال اخیر بـا بانک 
توسـعه اسالمی و با هـدف پیشـبرد برنامه‌های 
مشترک همکاری دو طرف اسـت.در این ملاقات 
آخریـن وضعیـت پروژه‌هـای در دسـت اجـرای 
بانـک توسـعه اسالمی در ایـران مورد بررسـی و 
ارزیابی قرار گرفت و رئیس بانک توسـعه اسلامی 
از ابتـکارات وزیـر اقتصـاد و تیم همـراه وی در دو 
سـال گذشـته برای حل مسـأله بدهی‌های به جا 
مانـده از سـالهای گذشـته ایـران به بانک تشـکر 
و قدردانـی کـرد. رییـس بانک توسـعه اسالمی 
اظهار داشـت: در دوره فعلی علیرغـم باقی ماندن 
مسـائل مرتبط با تحریم؛ به سـبب تغییر رویکرد 
جـدی دولـت بـه تقویـت روابـط خـود بـا بانک 
به عنـوان یکـی از مهمتریـن سـهامداران آن؛ به 
صورتـی محسـوس شـرایط همـکاری دو طـرف 

تغییـر کرده اسـت.
وی ابـراز امیـدواری کـرد بـا اسـتمرار ایـن روند 
موضوعات انـدک باقیمانده بیـن طرفین نیز حل 
و فصل شـده و زمینـه اجـرای پروژه‌هـای جدید 

بیـن دو طرف در سـال جـاری فراهـم آید. 
در ایـن ملاقـات برنامه جمهـوری اسالمی ایران 
بـرای همـکاری در حـوزه هـای جدیـدی نظیـر 
حوزه سالمت و حوزه هـای فـن آوری و علمی و 
اجـرای پروژه‌هـای مرتبط بـا این حوزه هـا؛ برای 
رئیس و مسـئولان بانک توسعه اسالمی تشریح 
شـد که مورد اسـتقبال رییس بانک قـرار گرفت.
در دو سـال گذشـته بیـش از ۲۵۰ میلیـون یورو 
از بدهی‌هـای گذشـته کشـور بـه بانـک توسـعه 
اسالمی پرداخت شـده و با اصلاح روابط با بانک؛ 
زمینـه اجـرای مجدد پـروژه هـای متوقف شـده 
بانک توسـعه اسالمی در ایران بـه ارزش بیش از 

هفتصـد میلیـون یورو فراهم شـده اسـت .
عربسـتان سـعودی، لیبـی و جمهوری اسالمی 
ایران به ترتیب سـه سـهامدار عمده بانک توسعه 
اسالمی هسـتند. این بانک وابسـته به سـازمان 

همکاری‌های اسالمی اسـت.
مجلـس شـورای اسالمی اخیـرا لایحـه افزایش 
سـهام جمهوری اسالمی ایران در بانک توسـعه 
اسالمی را بـه تصویـب رسـانده و از ایـن طریـق 
کمـک قابـل ملاحظـه‌ای بـه اجـرای برنامه‌های 
دولـت بـرای بهبـود و بازسـازی روابـط کشـور با 

بانـک توسـعه اسالمی کرده اسـت.

خبر
۵۳ پروژه صنعت آب و برق در استان فارس افتتاح شد

فارس: بـا حضـور رئیس‌جمهـور در اسـتان فـارس ۵۳ پروژه 
صنعـت آب و بـرق شـامل ۱۲ طـرح آبـی و ۴۱ پـروژه بـرق به 
ارزش ۱۰.۶ هـزار میلیارد تومـان افتتاح و در مـدار بهره‌برداری 
قـرار گرفت.با حضور رئیس جمهور در اسـتان فـارس ۵۳ پروژه 
صنعـت آب و بـرق بـه ارزش ۱۰.۶ هـزار میلیـارد تومـان بـه 

بهره‌بـرداری رسـید.

طرح سـامانه آب‌رسـانی به شـیراز از سـد درودزن، آبرسانی به 
ارسنجان، آبرسـانی به شـهر قیر، آبرسانی به شـهرهای داراب، 
فسـا، حاجی آباد، مجتمـع بـالاده و روسـتاهای مجموعه تخته 
سـنگ و بالـش از جملـه طرح‌هـای آبرسـانی اففتـاح شـده به 

حسـاب می‌آیـد.
در حـوزه بازچرخانـی آب احـداث تصفیـه فاضالب و اجـرای 

شـبکه به همـراه نصـب ۴۸۰ عـدد سـپتیک تانک پلـی اتیلن 
روسـتاهای میـان اقلیـد، فـاز اول طـرح فاضالب شـهر آبـاده 
شـامل شـبکه و تصفیه خانه فاضالب، اجرای شـبکه و احداث 
تصفیه‌خانـه فاضالب خرمبیـد نیـز از دیگـر طرح‌هـای حوزه 
آب در اسـتان فـارس اسـت کـه صبـح دیروز بـا حضـور رئیس 
جمهـور افتتاح شـد.علاوه بـر طرح‌های آبـی در حوزه بـرق نیز 
پروژه‌هایـی در قالـب خطـوط انتقـال پسـت‌های شـبکه بـرق 
افزایش ظرفیت پسـت ترمیم خطوط توزیع بـرق خطوط چند 
مداره و سـایر پروژه‌های ارتقـا بازدهی صنعت برق افتتاح شـد.

 ثبات ریال بیشتر از
 یورو و یوآن

در نیمه اول ۱۴۰۲ رخ داد

ملودی دهانی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

آگهی مزایده فروش

 مدیر عامل شرکت تعاونی مصرف شیر پگاه اصفهان- علی عرفانی راد 

بدینوسیله مزایده فروش یک باب ساختمان تجاری اداری 4 طبقه متعلق به شرکت تعاونی مصرف پگاه اصفهان واقع در خیابان باهنر، بین 
کوچه 8 و 10 )منطقه 8 شهرداری اصفهان( را با مشخصات و شرایط ذیل اعلام می نماید:

1-ساختمان دارای 2 واحد تجاری و 2 واحد دفتر کار با مجموع زیر بنای مفید 223 متر مربع شامل دو واحد دفتر کار هر یک به مساحت 59/5 
متر مربع یک واحد تجاری همکف به مساحت 50 متر مربع و یک واحد تجاری زیر زمین به مساحت 53 متر مربع که هر واحد دارای سند تک 

برگ مجزا می باشد.
2-عمر مفید ساختمان حدود 10 سال و دارای تمامی مجوزهای قانونی است.

3-قیمت پایه پیشنهادی کل ساختمان 11/750/000/000 تومان و قیمت پایه هر کدام از واحدها بطور مجزا به قرار ذیل می باشد:
الف-طبقه همکف تجاری به قیمت پایه 4/750/000/000 تومان

ب-طبقه زیر زمین تجاری به قیمت پایه 2/835/000/000 تومان
ج-دفتر کار طبقه اول به قیمت پایه 2/261/000/000 تومان
د-دفتر کار طبقه دوم به قیمت پایه 2/200/000/000 تومان

4-متقاضیان خرید جهت همانگی بازدید و ارائه پیشنهاد و قیمت می توانند با شماره تلفن همراه09133285979  یا شماره تلفن33804608  
تماس حاصل نمایند.

  آگهی دعوت  از بستانکاران شرکت بارمان فولاد خاورمیانه    
)سهامی خاص( به شماره ثبت  60484   و شناسه ملی  14007579776

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بارمان فولاد خاورمیانه    در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 
60484    و شناسه ملی 14007579776   که آگهی انحلال آن در صفحه  184  روزنامه رسمی کشور به شماره 22370  مورخ 12 / 10 / 1400  درج 
گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه 
آقای محمد عکافیان به شماره همراه 09128688006  مستقر در آدرس استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزي - شهر اصفهان-
سپهسالار-خیابان سجاد-خیابان سپهسالار-پلاک -17-ساختمان پویا-طبقه ششم-واحد 12   کدپستی8166714688   مراجعه نمایند. 

بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت بارمان فولاد خاورمیانه   )سهامی خاص( در حال تصفیه ـ محمد عکافیان 

 آگهی دعوت از سهامداران
 بدینوسیله از کلیه شرکاء/سهامداران محترم شرکت سازه تابش شرق )سهامي خاص( به شماره ثبت 20443 و شناسه ملي 10380359521 دعوت 
بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 15:00 عصر مورخ 1402/08/06 در محل شرکت به آدرس: خراسان رضوي- شهر 

مشهد-رضاشهر-خیابان ذکریا شمالي )رضوي 8 پیروزي 11 (خیابان فرخي 7)ذکریا 10 ( پلاک 99طبقه دوم-تشکیل می شود حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

هیئت مدیرهانتخاب مدیران و تعیین سمت هیئت مدیره و تعیین حق امضاء  و انتخاب بازرس و روزنامه کثیرالانتشار

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت معدنی نمک وحدت 
جرقویه )سهامی خاص( به شماره ثبت 15778 و شناسه ملی 10260367436 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت معدنی نمک وحدت جرقویه )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1402/8/5 در ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان،  شهرستان 

جرقویه ، شهرداری حسن آباد جرقویه برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران، روزنامه
هیئت مدیره 

نوبت اول

بانک

مدیرعامل بانک رفاه کارگران برخی از اقدامات این 
بانک در راستای مردمی‌سازی اقتصاد را تشریح کرد.

اسماعیل للـه‌گانی گفت: مردمی‌سازی اقتصاد یکی 
از تاکیدات دولت مردمی ســیزدهم و مقام معظم 
رهبری)مدظله‌العالی( است و بانک رفاه کارگران نیز 
به عنوان یکی از بزرگ‌ترین بانک‌های تجاری کشور 
به سهم خود در این زمینه اقدام کرده و این اقدامات به 

شکل روزافزونی در حال گسترش است. 
وی به اقدامــات بانک رفاه کارگــران در این زمینه 
اشاره کرد و گفت: انتشــار گواهی سپرده مدت‌دار 
ویژه ســرمایه‌گذاری خاص از جملــه این اقدامات 
است که در راستای تامین مالی طرح‌ها و پروژه‌های 
ســرمایه‌گذاری و با هدف حمایــت از تولید ملی و 

اشتغالزایی منتشر می‌شود.  
للـه‌گانی افزود: انتشار اوراق سپرده سرمایه‌گذاری 
خاص در حوزه ارزی نیز از جمله برنامه‌های توسعه‌ای 
بانک رفاه کارگران در این حوزه است که با هدف تامین 
مالی پروژه‌های ارزی در دست اقدام قرار گرفته است. 
وی به اقدامات بانک در زمینه ساخت مسکن برای 
مشتریان بانک رفاه کارگران اشــاره کرد، گفت: در 
این راستا اقدامات مختلفی آغاز شده است تا از طریق 
انتشار اوراق مسکن و بسترسازی فروش متری مسکن 
و... بتوانیم به ســهم خود در راستای تامین مسکن 

مشتریان بانک که عموما از قشر کارگر و بازنشسته 
کشور هستند، گام‌های اثربخشی برداریم.

مدیرعامــل بانک رفــاه کارگــران تاکیــد کرد: 
تحرک‌بخشی به صنعت ساختمان منجر به افزایش 
تولید در صنایع پایین‌دستی فراوانی می‌شود که به 
دنبال خود ایجاد فرصت شغلی جدید را به همراه دارد.  
به گفته للـه‌گانی، مشارکت در تکمیل و راه‌اندازی 
پروژه‌های نیمه‌کاره دولت، از دیگر اقداماتی است که 
بانک رفاه کارگران در راستای مردمی‌سازی اقتصاد 
به سهم خود اقدام کرده و توسعه این مهم با جدیت 

بسیار در دستور کار قرار دارد.  
وی به اقدامات بانک رفاه کارگران در راستای خروج 
از بنگاه‌داری اشاره و از این مهم به عنوان یکی دیگر 
از اقدامات این بانک در راستای مردمی‌سازی اقتصاد 
نام برد و گفت: با اقداماتی که در ســال‌های اخیر در 
این راستا انجام گرفته است، بانک رفاه در صدر شبکه 
بانکی کشور در حوزه فروش سهام تحت تملک قرار 

گرفته است. 
للـــه‌گانی در پایان تاکید کرد: اگرچه سهام‌هایی 
که به بانک رفاه کارگران واگذار شــده است ناشی از 
طلب‌های این بانک از سازمان تامین اجتماعی بوده 
و بانک دخل و تصرفی در این زمینه نداشته است، اما 
مجدانه معتقدیم که در راستای مردمی‌سازی اقتصاد 
باید این ســهام‌ها نیز به مردم واگذار شود و بر این 
اساس اقدامات گسترده‌ای در سال‌های اخیر اجرایی 

شده است.  

مدیرعامل این بانک تشریح کرد

اقدامات بانک رفاه کارگران در راستای 
مردمی‌سازی اقتصاد

فرهاد کلهری/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net


